Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 20 Stück 9,45 189,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 85,60 kg
2 40136 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar
12 Stück 29,99 359,88
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar,Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im
Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch,
universal, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 144,00 kg
3 40332 BÜNTE Achsstoßdämpfer, rot, -2000 kg, 254
mm
20 Stück 19,50 390,00
BÜNTE Achsstoßdämpfer, rot, Einzelachse bis
2000 kg, Tandemachse bis 3500 kg, 254 mm,
125 mmHub, mit Gelenkaugen/Schraubenmaterial
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 25,60 kg
4 402492 Achsstoßdämpferhalter, U-Profil 34 mm 20 Stück 2,90 58,00
Achsstoßdämpferhalter, U-Profil 34 mm,
BohrungenØ 13 mm, zum Anschrauben, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,80 kg
5 40335 BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-
teilig
30 Stück 3,19 95,70
BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-
teilig, für AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
56410 Montabaur
Westerwaldstr.16
0171-4507935
Rechnung
Lieferung DI230202205 vom 23.02.2023; Ihre Referenznr.: AD FRIED;
Kundennr.: 50315
23. Februar 2023Datum:
Lieferung an: Anhänger Jürgens, Montabaur
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0)54094034100
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230201781
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Anhänger Jürgens
Anhängerverkauf
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 11,10 kg
6 401143 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m.
Bügelgriff
20 Stück 4,95 99,00
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit
Bügelgriff,verstärkt, Stahl feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 45,20 kg
7 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
60 Stück 1,89 113,40
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 42,90 kg
8 40709 BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345
mm
30 Stück 25,90 777,00
BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm,
3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch,
Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm
ausziehbar,Stützlast 1300 kg, für EDUARD
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 159,00 kg
9 402601 BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71
mm
2 Stück 3,06 6,12
BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71
mm,250 daN, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,20 kg
10 20423 CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm 1 Stück 13,01 13,01
CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm, für
hydraulische Handpumpen
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  FR
Versandgewicht: 0,70 kg
11 40570 Zwischenwandverschluss, ausziehbar, 2400-
2800 mm
4 Stück 51,84 207,36
Zwischenwandverschluss, ausziehbar, 2400-
2800 mm,für Bordwände 21-36 mm, mit Stahlendstücken,
Gummischutz an den Klemmseiten, Blockierkraft
400 daN bei gleichmäßiger Flächenlast,
AluminiumZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 33,20 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230201781
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Anhänger Jürgens
0171-4507935
Mainzer Straße 7
56410 Montabaur
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
12 70 Frei Haus 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 2.308,47
19% MwSt. 438,61
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.747,08
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201781 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 549,300
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230201781
Seite 3 von 3